
 

 

 

Uchwała nr 39/2024 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia  przez Wydziałową Komisję Wydawniczą audytu 

Czasopisma Journal of Education, Health and Sport 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 6  Zarządzenia nr 237 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

w Toruniu z dn. 2 listopada 2020 r. w sprawie Uniwersyteckiej Rady Wydawniczej                                       

i wydziałowych komisji wydawniczych  (Biuletyn Prawny UMK z 2020 r., poz. 388) oraz 

Zarządzenia nr 10/2024 Dziekana Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

z dnia 25 października 2024 r. w sprawie zakresu kompetencji Wydziałowej Komisji 

Wydawniczej, 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia, co następuje  

 

§ 1  

 

pozytywnie opiniuje przeprowadzenie  przez Wydziałową Komisję Wydawniczą audytu 

Czasopisma Journal of Education, Health and Sport. 

 

 

 

 

       Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marcin Świtoniak, prof. UMK 

 

 

 

 


